
Maurizio.Falletta
Casella di testo
1727 del 26 Giugno 2024















http://lineediattivita.dipartimento-famiglia-sicilia.it/

	SERVIZIO 2
	
	PO FESR 2014-2020, Azione 9.6.6 – 2^ Finestra –
	Operazione: “Villa Ambrosini: palestra a cielo aperto per la salute del corpo e della mente”
	Comune di Favara
	SI_1_19567- CUP E29H18000410006
	__________________________________
	IL DIRIGENTE GENERALE
	VISTA la nota del Comune di Favara, prot. 37854 del 15/09/2022, trasmessa via PEC ed assunta al protocollo dipartimentale in pari data al n. 29811, con la quale il Comune attesta che i lavori sono stati conclusi entro il termine di proroga concessa con DDG 2823/2021, e trasmette in allegato la Relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione, la Dichiarazione attestante la funzionalità, il funzionamento e la fruibilità dell’operazione, il Verbale di consegna immobile;
	VISTO il decreto D.D.G. n. 2399 del 24/11/2022 con cui si è preso atto del quadro economico finale dell’operazione come approvato dalla Giunta municipale del Comune di Favara con Deliberazione n. 92 del 24/10/2022, come di seguito dettagliato ed al contestuasle disimpegno di economie di spesa per l’importo di € 60.800,51;
	VISTO il quadro economico della perizia di assestamento contabile redatto dalla Direzione Lavori incaricata dal Comune di Favara, come autorizzata dal RUP, su cui grava la responsabilità giuridica e tecnica della perizia;
	RILEVATO che il Comune di Favara ha assolto gli obblighi in materia di monitoraggio economico, finanziario, fisico e procedurale sul Sistema informativo Gestionale Caronte e che nel sistema l’importo del quadro economico finale, degli impegni giuridicamente vincolanti e dei pagamenti e dei giustificativi di spesa risulta essere € 468.685,63, comprensivo della quota di € 46.000,00 di cofinanziamento comunale, e quindi in carico al PO FESR € 422.685,63;
	RITENUTO di dovere dichiarare conclusa l’operazione del Comune di Favara “Villa Ambrosini: palestra a cielo aperto per la salute del corpo e della mente”, codice Caronte SI_1_19567 - CUP E29H18000410006, finanziata nell’ambito del PO FESR 2014/2020- Avviso azione 9.6.6, 2^finestra;
	DECRETA
	Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,
	Articolo Unico
	Si dichiara la chiusura dell’operazione “Villa Ambrosini: palestra a cielo aperto per la salute del corpo e della mente”, codice Caronte SI_1_19567 - CUP E29H18000410006, del Comune di Favara finanziata nell’ambito del PO FESR 2014/2020 azione 9.6.6 - 2^ finestra-, per l’importo totale di € 468.685,63, di cui € 46.000,00 di cofinanziamento comunale, e in carico al PO FESR € 422.685,63; giusto decreto di finanziamento D.D.G. n.1738 del 11/10/2019.

		2024-06-25T16:04:18+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




